Universis et singulis presentes inspecturis salutem.

Nomine presbyteri Petri de Clericis supplicationem nobis porrectam vidimus, effectus quod supplicans ipse valde cupit cum nostri licentia |5 devenire ad legiptimationem filii sui Ioannis Antonii etatis annorum quatuor vel circa, nati ut per ipsum supplicantem exponitur ex eo tunc et nunc sacerdote et in sacerdotio constituto et ex quadam Agnete de Ossula tunc soluta, quibus consideratis, ut |10 amori paterno compatiamur, supplicanti ipsi morem gerere duximus.

Idcirco per has nostras concedimus et dispensamus liberamque licentiam concedimus et impartimur, quod quilibet Comes Pallatinus subditus noster, a Cesarea Maiestate ad id auctoritatem habens, |15 privilegio suo uti possit ipsumque Ioannem Antonium legiptimare et ad primeva nature iura ac natalia restituere omnemque illiciti coytus maculam ab eo abstergere queat, ita quod sucedere possit predicto presbytero Petro genitori suo eiusque |20 hereditati et bonis, tam ex testamento quam ab intestato, non secus ac si vere legiptimus et de legiptimo matrimonio natus et procreatus fuisset.

Quodque quilibet idoneus notarius exinde opportuna quecumque instrumenta conficere possit eisque testes et pronotarii ac alie |25 persone expedientes interesse valeant tute, valide, libere et impune aliquibus in contrarium facientibus, non obstantibus quibus omnibus, in hac parte tantum derogamus et derogatum esse volumus.

Decernimus tamem quod ipse Iohannes Antonius

-o-
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legiptimandus ut supra non agnascatur hiis qui presenti legiptimatione non consenserint.

Datum Mediolani die 28 maii millesimo quingentesimo decimo ac regni nostri 13° per Regem, Mediolani ducem, ex relatione Consilii |5 Francisci Caynarchæ.

Signatum A. Bernardus

Christianissime Rex

Devotus pro Maiestate Vestra ad Deum ?o’r presbyter Petrus de Clericis, carens prole legiptima, habet infrascriptum eius filium ex damnato coytu, silicet Ioannem Antonium etatis annorum quatuor vel circa, natum ex eo exponente |10 tunc et nunc sacerdote et in sacerdotio constituto et ex Agnete de Ossula tunc soluta, quem filium idem exponens legiptimare seu legiptimari facere affectat et nolens ad premissam legiptimationem devenire sine licentia Maiestatis Vestre ideo supplicat humilitter predicte Maiestati Vestre ut |15 attentis predictis dignetur per suas opportunas litteras eidem presbytero Petro supplicanti licentiam concedere legiptimandi seu legiptimari faciendi dictum eius filium per quemcumque Comitem Pallatinum a Cesarea Maiestate ad id potestatem habentem in ampla forma, ita quod sucedat et sucedere |20 possit in hereditate et bonis dicti supplicantis non secus ac si esset legiptimus et de legiptimo matrimonio procreatus et tam ex testamento quam ab intestato et quascumque sucessiones agnatorum et cognatorum cum solemnitatibus in talibus debitis et consuetis et quod legiptimatio ipsa |25 fieri possit etiam absente predicto filio legiptimando et per easdem litteras decernere et declarare quod legiptimatio ipsa, postquam facta fuerit, valeat et teneat et roboris firmitatem obtineat perinde ac si filius ipse legiptimationi ipsi presens foret et quod quilibet notarius